UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

	      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	 Số: 4368/UBND-NC

	Quy                                          Quy Nhơn, ngày   15   tháng  12  năm 2010

	V/v đề nghị phê chuẩn kết quả bầu cử bổ sung Chủ tịch UBND tỉnh nhiệm kỳ 2004-2011

                                                           Kính gửi:  Bộ Nội vụ.

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định nhiệm kỳ 2004 - 2011 được Hội đồng nhân dân tỉnh khóa X bầu 09 thành viên, gồm Chủ tịch, 03 Phó Chủ tịch và 05 ủy viên Ủy ban nhân dân.

Ngày 09/12/2010, tại kỳ họp thứ 18 Hội đồng nhân dân tỉnh khóa X, đồng chí Nguyễn Văn Thiện, Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đã được Hội đồng nhân dân tỉnh thông qua Nghị quyết miễn nhiệm chức danh Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh. Cũng tại kỳ họp này, Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Định đã tiến hành bầu cử bổ sung chức danh Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh. Kết quả, đồng chí Lê Hữu Lộc, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh trúng cử chức danh Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định nhiệm kỳ 2004 - 2011.

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định kính báo cáo Bộ Nội vụ xem xét để trình Thủ tướng Chính phủ quyết định phê chuẩn kết quả bầu cử bổ sung Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định của pháp luật.

Hồ sơ đính kèm Công văn này gồm có:

1. Nghị quyết xác nhận kết quả bầu cử của Hội đồng nhân dân tỉnh;

2. Biên bản kết quả bầu cử;

3. Văn bản của cơ quản lý cán bộ giới thiệu nhân sự ra ứng cử;

4. Sơ yếu lý lịch của người ứng cử;

5. Bản trích ngang lý lịch của người ứng cử./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Nơi nhận:
                      KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;
                       PHÓ CHỦ TỊCH
- TT. Tỉnh uỷ;

- TT HĐND tỉnh;
- UBMTTQVN tỉnh;
- Lưu: VT, K12, SNV.

  Hồ Quốc Dũng